
 

 

Raadsbesluit 
[Z/19/031395] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juni 2019;  

overwegende ; 

gelet op het advies van de commissie bestuur en middelen van 2 juli 2019; 

gelet op artikel 6 van de Financiële verordening Wassenaar 2018, de nota Reserves en 
Voorzieningen 2018-2021 en artikel 192 van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t: 

1. De op de voorjaarsnota 2019 betrekking hebbende wijziging van de programmabegroting 2019 

met de structurele effecten vast te stellen. 
2. Een bedrag van € 30.000 voor de maatschappelijke begeleiding van statushouders inclusief 

dekking uit de reserve sociaal domein binnen programma 6 over te hevelen van taakveld 6.71 
naar 6.5; 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 16 juli 2019 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 
 
 
 

drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 
 
 
 

J.F. Koen 
 

 


